

Dodávateľ: IČO 36298972 DIČ: 2020076652
IČ pre DPH: SK2020076652

MV STAVING, a.s.
Hviezdoslavova 2
971 01 Prievidza

Faktúra číslo: 20175026

Daňový doklad číslo: 20175026
Konštančný symbol: 0308

Peňažný ústav: VÚB, a.s.
Číslo účtu: 1980307757/0200
IBAN: SK30 0200 0000 0019 8030 7757

BIC: SUBASKBX
Obchodný register Okresného súdu Trenčín
Oddiel: Sa, Vložka č. 10055/R

Odberateľ: IČO: 35998652 DIČ: 2021131189
IČ pre DPH:

Slovenské bankové múzeum

Kammerhofská 2
969 01 Banská Štiavnica

Peňažný ústav: Štátna pokladnica
Číslo účtu: SK78 8180 0000 0070 0039 3520

Objednávka číslo:

Spôsob dopravy:

Slovenské bankové múzeum
V BANSKEJ ŠTIAVNICI

Dočasť 16. 05. 2017

Číslo
Zodpovednosť
Výber
Účtovník

Dodacie a platobné podmienky:

Dátum splatnosti: 30.05.2017

Forma úhrady: PP

Dátum vystavenia: 16.05.2017

Dátum daňovej povinnosti: 16.05.2017

Fakturujeme Vám stavebné práce za obdobie od 03.04.2017 do 16.05.2017:
Názov stavby: Reštaurovanie fasádnych omietok s výzdobou - Galéria J. Kollára
Názov objektu: Námestie sv. Trojice 8, tzv. Jonášov dom
Názov objektu: Námestie sv. Trojice 10, tzv. Richterov dom

cena bez DPH	€ 58 119,62
DPH 20 %	€ 11 623,92
k úhrade	€ 69 743,54

MV STAVING, a.s.
971 01 PRIEVIDZA, HVIEZDOSLAVOVA 2

Prevzal (a):

Telefón: 046/5425387, 5426487

Fax: 046/5426616

e-mail: mvstaving@mvstaving.sk

KRYCÍ LIST ČERPANIA

Obdobie: 03.04 - 16.05.2017

Názov stavby

Reštaurovanie fasádnych omietok s výzdobou –
Galéria J. Kollára

JKSO

Názov objektu 1

Námestie sv. Trojice 8, tzv. Jonášov dom

EČO

Názov objektu 2

Námestie sv. Trojice 10, tzv. Richterov dom

EČO

Miesto

Banská Štiavnica

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Slovenské banské múzeum, Kamerhofská 2, 969 01
Banská Štiavnica

Zhotoviteľ

MV staving a.s., Hviezdoslavova 2, Prievidza

36298972

SK2020076652


Rozpočet číslo Spracoval

Dňa

Ing Kočnerová

16.5.2017

Náklady čerpania EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV Dodávky	1 379,67	8 Práce cezčas	0,00	13 GZS	0,00
2	Montáž	22 342,63	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Mimoslaven. doprava	0,00
3	PSV Dodávky	2 699,83	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Sťažené podmienky	0,00
4	Montáž	28 929,88	11	0,00	16 Vplyv prostredia	0,00
5	"M" Dodávky	0,00			17 Iné VRN	2 767,60
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)	55 352,02	12 DN (r. 8-11)	0,00	19 VRN (r. 13-18)	2 767,60
20	HZS	0,00	21 Kompl činnosť	0,00	22 Ostatné náklady	0,00
Projektant				D Celkové náklady		
Dátum a podpis		Pečiatka		23 Súčet 7, 12, 19-22	58 119,62	
Objednávateľ				24 DPH 20,00 % z 114756,50	11 623,92	
Dátum a podpis		Pečiatka		25 Cena s DPH (r. 23-24)	69 743,54	
Zhotoviteľ				E Prípochty a odpočty		
Dátum a podpis		Pečiatka		26 Dodávky objednávateľa	0,00	
				27 Kľzavá doložka	0,00	
				28 Zvýhodnenie + -	0,00	

ZISŤOVACÍ PROTOKOL O VYKONANÝCH STAVEBNÝCH PRÁČACH

Obdobie: 03.04 - 16.05.2017

Číslo faktúry:
Počet príloh: 0

ZHOTOVITEĽ

MV staving a.s.
sídlo: Hviezdoslavova 2, Prievidza

IČO: 36298972
IČ DPH: SK2020076652

OBJEDNÁVATEĽ

Slovenské banské múzeum
sídlo: Kamerhofská 2, 969 01 Banská Štiavnica

IČO:
IČ DPH:

Stavba: Reštaurovanie fasádnych omietok s výzdobou – Galéria J. Kollára
Objekt 1: Námestie sv. Trojice 8, tzv. Jonášov dom
Objekt 2: Námestie sv. Trojice 10, tzv. Richterov dom
JKSO:
Miesto: Banská Štiavnica

ÚDAJE

1.	Celkový náklad z rozpočtu			58 119,61
		do začiatku fakt. mesiaca	fakturovaný mesiac	do konca fakt. mesiaca
2.	Stavebné práce CÚ ponuka	0,00	58 119,61	58 119,61
3.	DPH	0,00	20.00 % 11 623,92	11 623,92
4.	Celkom (2+3)	0,00	69 743,53	69 743,53

VYHLÁSENIE

Nižšie podpísaní vyhlasujú, že objem prác a dodávok v tomto protokole a špecifikovaný v priložených súpisoch vykonaných prác a dodávok zodpovedá platnej dokumentácii a skutočnosti zistenej podľa platnej vyhlášky a že ceny zodpovedajú cenám platným v deň zisťovania.

Za zhotoviteľa:


971 01 PRIEVIDZA, HVIEZDOSLAVOVA 2
podpis

Za objednávateľa:

podpis

VPrievidzi.....

Dátum: 16.5.2017

Súpis vykonaných prác

Obdobie: 03.04 - 16.05.2017

Stavba: Reštaurovanie fasádnych omietok s výzdobou – Galéria J. Kollára

Objekt: Námestie sv. Trojice 8, tzv. Jonášov dom

Objednávateľ: Slovenské banské múzeum, Kamerhofská 2, 969 01 Banská Štiavnica

Zhotoviteľ: MV staving, a.s.

Miesto: Banská Štiavnica

Spracoval: Ing. Kočnerová

Dátum: 16.05.2016

Č.	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------	----	-------	-----------------	-------------

Práce a dodávky HSV

22 256,802

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

21 078,722

1	MTZ lešenia	m2	258,000	1,903	490,974
2	DMTZ lešenia	m2	258,000	1,581	407,898
3	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia rámového systémového, výšky do 10 m	m2	258,000	2,508	647,064
4	Oškrabanie náteru fasády	m2	258,000	2,795	721,110
5	Otlčenie omietok rozsah do 5%	m2	258,000	3,583	924,414
6	Oprava omietok hr. 2-4cm rozsah do 5%	m2	258,000	6,450	1 684,100
7	Penetračný náter	m2	258,000	3,583	924,414
8	Náter Fasádny 2-násobný na vápenej báte, biela farba - Caparol	m2	258,000	17,188	4 437,342
9	Obnova náteru drevených výplní otvorov , prebrúsenie, tmelenie - okná 11ks, dvere plné latované dvojkr. obl.2ks, náter 2násob.	m2	42,860	121,833	5 221,762
10	Náter dreveného podbitia	m2	25,630	9,402	240,973
11	Výmena Cu žľabov	m	70,000	67,865	4 750,550
12	Dodávka SM dosák 120/20	mb	25,000	21,499	537,475
13	Náter dosák Bochemil	m2	7,250	5,020	36,395
14	Vnútrostaveniskový presun sute	t	0,560	10,762	6,027
15	Odvoz sute na skládku	t	0,560	78,830	44,145
16	Poplatok za skládku	t	0,560	42,998	24,079
Presun hmôt HSV					1 178,080
17	Presun hmôt	%	5,000	235,616	1 178,080

Celkom

22 256,802

Súpis vykonaných prác

Obdobie: 03.04 - 16.05.2017

Stavba: Reštaurovanie fasádnych omietok s výzdobou – Galéria J. Kollára

Objekt: Námestie sv. Trojice 10, tzv. Richterov dom

Objednávateľ: Slovenské banské múzeum, Kamerhofska 2, 969 01 Banská Štiavnica

Zhotoviteľ: MV staving, a.s.

Spracoval: Ing. Kočnerová

Miesto: Banská Štiavnica

Dátum: 16.05.2016

Č.	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------	----	-------	-----------------	-------------

Práce a dodávky HSV

33 095,214

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

31 587,304

1	MTZ lešenia	m2	310,000	1,903	589,830
2	DMTZ lešenia	m2	310,000	1,581	490,110
3	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia rámového systémového, výšky do 10 m	m2	310,000	2,508	777,480
4	Oškrabanie náteru fasády	m2	310,000	2,795	866,450
5	Otlčenie omietok rozsah do 5%	m2	310,000	3,583	1 110,730
6	Oprava omietok hr. 2-4cm rozsah do 5%	m2	310,000	6,450	1 999,500
7	Penetračný náter	m2	310,000	3,583	1 110,730
8	Náter Fasádny 2-násobný na vápenej báte, biela farba - Caparol	m2	310,000	17,199	5 331,890
9	Obnova náteru drevených výplní otvorov , prebrúsenie, tmelenie - okná 17 ks, dvere plné latované dvojkr. obl.2ks, náter 2násob.	m2	64,320	121,833	7 836,299
10	Náter dreveného podbitia	m2	20,960	9,402	197,066
11	Výmena Cu žlabov	m	45,000	67,865	3 053,925
12	Dodávka SM dosák 120/20 (doplnenie chýbajúcich dosák na snehlapačoch)	mb	30,000	21,499	644,970
13	Náter dosák Bochemit	m2	8,400	5,020	42,168
14	Oprava izolácie proti vode (lokálne opravy strešnej krytiny, Hydrobit)	m2	5,000	57,331	286,655
15	Dodávka a montáž prekrytia presvetlenia Lexan, 18 ks á 1,3/1,3m	m2	30,420	222,157	6 758,016
16	Montáž zámočnických prvkov, doplnenie konštrukcii pod Lexan, jakovina 3/3 cm	kg	77,000	5,661	435,897
17	Vnútrostaveniskový presun sute	t	0,420	10,762	4,520
18	Odvaz sute na skládku	t	0,420	78,830	33,109
19	Poplatok za skládku	t	0,420	42,998	18,059
Presun hmôt HSV					1 507,910
20	Presun hmôt	%	5,000	301,582	1 507,910

Celkom

33 095,214